Causis Sanctorum Inquisitio dioecesana de mira quadam coniecta sanatione.

Congressus Medicorum die XIV mensis Februarii anno MMVIII iudicavit eam

sub luce scientiae medicae inexplicabilem fuisse. Consultores Theologi, in

Congressu Peculiari die XIV mensis Decembris anno MMIX, sanationem

intercessioni Venerabilis Servi Dei adscripserunt. Patres Cardinales et

Episcopi, in Sessione Ordinaria die XVI mensis Martii anno MMX congregati,

eam verum miraculum iudicaverunt. Nosmet Ipsi denique Congregationi de

Causis Sanctorum facultatem concessimus ut die XXVII mensis Martii anno

MMX Decretum super miro promulgaret. Decrevimus deinde ut Beatificationis

ritus die XXVII mensis Iunii anno MMX in Kfifan (in Libano) perageretur.

Hodie igitur in Kfifan de mandato Nostro Venerabilis Frater Angelus

Amato S.D.B., Archiepiscopus titulo Silensis atque Congregationis de Causis

Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos

in Beatorum numerum adscribimus Venerabilem Servum Dei Stephanum

Nehmé: «Nos, vota Suae Beatitudinis Nasrallah Petri S.R.E. Cardinalis Sfeir,

Patriarchae Antiocheni Maronitarum, ac Synodi Maronitae multorumque

christifı̀delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto,

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei

Stephanus Nehmé, religiosus professus Ordinis Libanensis Maronitarum,

qui vitam monasticam egit in oratione contemplativa opereque manuali
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abscondite expleto atque, famulatus erga fratres spiritu eminens, pauperio-

ribus longa rerum inopia afflictis magnanimiter se dicavit, Beati nomine in

posterum appelletur, eiusque festum die tricesima Augusti, qua in caelum est

natus, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine

Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXVII

mensis Iunii, anno Domini MMX, Pontifı̀catus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 135.995

II

Venerabili Dei Servae Alfonsae Clerici Beatorum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Hic est qui venit per aquam et sangui-

nem, Iesus Christus; non in aqua solum sed in aqua et in sanguine » (1 Io 5, 6).

Christi mors in cruce pro redemptione hominum non est tantummodo